
U C H W A Ł  A  XIX / 158 / 04 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 30 listopada 2004 roku 
 
 

zmieniają ca uchwałę w sprawie diety dla przewodniczą cego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej Gminy Rychwał. 
 
 
Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 
2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr IX/59/03 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 11 wrześ nia 2003 roku w sprawie 
diety dla przewodniczą cego jednostki pomocniczej gminy Rychwał w § 2 dodaje się ust. 3  
w brzmieniu: 
„ 3 Przepisu ust. 2 nie stosuje się, jeżeli Przewodniczą cy Rady Miejskiej w Rychwale, 
uwzględniają c uzasadnioną  przyczynę nieobecnoś ci, stwierdzi zasadnoś ć  wypłacenia diety  
w pełnej wysokoś ci”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                         Przewodniczą cy Rady Miejskiej  
                                                                                                       w Rychwale 
                                                                                                /-/ Jadwiga Pietruszak 


